
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie upoważnienia do rozpoczęcia negocjacji i ustalenia warunków sprzedaży  

działki należącej do Wydziału Instrumetnalno-Pedagogicznego w Białymstoku 

 

 

 

 

 Na podstawie §37 ust. 2 p. 2d) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., na 

wniosek p. Romana Dubowskiego, prezesa Zarządu PPUH „Kombinat Budowlany” Spółka z 

o. o. z siedzibą w Białymstoku, w związku z uchwałą Rady Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego z dnia 8 listopada 2011 r. dot., sprzedaży działki 123/1, obręb 9 leżącej w 

Białymstoku przy ul. Kawaleryjskiej uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się kanclerza Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina do rozpoczęcia 

negocjacji z Zarządem PPUH „Kombinat Budowlany” Spółka z o. o. i ustalenia warunków 

sprzedaży tej działki. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

        prof. Stanisław Moryto 

        R e k t o r 


